
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кривий Ріг
(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №98-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о ректора Шайкан А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8176961 796609

Гавріленко Кира Олександрівна 51894713 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147565 Психологія 134,64

2 8175224 796609

Пампура Ольга Василівна 51893551 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072561 Психологія 141,576

3 8219814 796609

Плетінь Вероніка Андріївна 51893596 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145259 Психологія 133,926

4 8177906 796609

Ступка Марія Юріївна 51904668 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050653 Психологія 175,236

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7637697 791347

Кухаренко Юлія Олександрівна 51904073 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075644 Психологія 139,434

2 8004524 791347

Татюк Олексій Вікторович 51896219 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047488 Психологія 121,89

3 7278921 791347

Удовенко Єлизавета Денисівна 51893833 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090890 Психологія 115,26

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8175918 792855

Макаренко Альона Юріївна 51894709 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147066 Психологія 143,514

2 7720768 792855

Письменна Анастасія Олександрівна 51894176 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195700 Психологія 134,13

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7558699 796252

Сердюкова Єлизавета Олександрівна 51893324 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016535 Психологія 115,77

2 7608808 796252
Сисенко Кирило Олександрович 50317267 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334265 Психологія 134,742

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7432158 791350

Портнов Данило Ігорович 51893830 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091757 Облік і 
оподаткування

113,73

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7215071 791354

Полякова Крістіна Олександрівна 51893487 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009752 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,134

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 98-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7579975 792899

Таранець Катерина Вікторівна 51804587 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184851 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

163,239

7


